
Apfelblätterteig 

 

Verkehrsbezeichnung: 

Blätterteig 

 

 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Wasser, Margarine, Zucker, Salz, 

Füllung: Apfelfüllung 

Äpfel, Saftbinder (modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E 

401, jodiertes Speisesalz, Säureregulator Citronensäure 

Allergene: 

Gluten,  


